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
cucina abitabile, servizi 
separati e ripostiglio. 

Vista sui tetti con anche uno scorcio mare. Risc. autonomo. 
Ape Classe G. Euro 115.000

ZONA COSTALUNGA 

- Villetta di testa di 
recente costruzione. 
Spazio esterno con ga-
zebo e caminetto/grill. 
Piano terra zona giorno 
con una grande cucina 
ed una zona pranzo 
inserita in una splen-

dida veranda, salotto ed un bagno; al secondo bagno e tre 
stanze; ampia taverna con terzo bagno e due cantine. Due 
posti auto Coperti. Autonomo e Climatizzato. Ape Classe E 
Euro 275.000

VIA CORONEO – Luminoso appartamento al terzo piano  
con ascensore. Due stanze, soggiorno, cucina, poggio-
lo, ripostiglio e servizi separati. Risc. centralizzato. Ape 
Classe F. Euro 98.000 

PADRICIANO – Appartamento con Giardino in perfette 
condizioni, ampia zona giorno con vetrata sul giardino, 
cucina, tre camere, doppi servizi, studio/taverna, rip. e 
posto auto coperto.  Autonomo. APE in arrivo. 

FABIO SEVERO - Vicinissimo all’università appar-
tamento con  ingresso, stanza, cucina, bagno e ri-
postiglio. Risc. autonomo. Ape Classe G. Euro 48.000

VIA DELL’ISTRIA - Appartamento al quarto piano (no 
ascensore), ingresso, due stanze, bagno, soggiorno, 
sala da pranzo, cucina e poggiolo. Risc. autonomo con 
stufa a gas. Climatizzato. APE Classe F. Euro 65.000 

MONTE SAN GABRIELE – Appartamento piano alto 
con asc. ottime fi niture e grande terrazzo: ingresso, 
soggiorno, cucina ab., due stanze , bagno fi n., cantina 
e posto macchina di proprietà. Risc. centralizzato APE 
Classe G Ipe 240,15 Kwh/m2 anno. 

VIA DEL POZZO – Piccola casetta composta da soggior-
no con angolo cottura, matrimoniale, bagno, cantina e 
ripostiglio. Ape in arrivo. Euro 57.000

ROIANO - AP-

PARTAMENTO 

CON POSTO 

MACCHINA E 

CANTINA. Primo 
piano alto con 
asc., ingresso, 
cucina con pog-
giolo, soggiorno, 
matrimoniale, sin 
gola, servizi sepa-

rati, cantina e posto auto. Risc. Centrale. Ape Classe 
G. Euro 79.000 

ROIANO – VIA GINESTRE - Appartamento al secondo 
piano con risc. autonomo. Ingresso, cucina, due stan-
ze, bagno e ripostiglio. Serramenti nuovi. Euro 59.000 

GRETTA – Luminoso appartamento al terzo piano (no 
asc): ingresso, cucina, due stanze, bagno e cantina. 
Risc. Autonomo. Ape Classe F. Euro 46.000 

NOVITA’ – ZONA STA-

DIO - Appartamento 
al terzo piano (no 
asc.) Ingresso, grande 
cucin, matrimoniale, 
soggiorno con veran-
da, bagno fi n., riposti-
glio e cantina. Risc. 

autonomo. Da rimodernare. Tetto, facciate e vano scale 
appena ristrutturati!!!  Ape Classe F. Euro 46.000

NOVITA’ – CENTRALE 

- Via Foscolo ultimo 
piano (5° no asc.) in 
ottime condizioni in 
bella casa d’epoca. 
Ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 
grande matrimoniale, 
bagno, wc e uso di 

una grande soffi tta. Autonomo. APE in arrivo. Euro 

80.000

NOVITA’ – VIA 

MARCHESETTI - Ap-
partamento piano 
amm. ottima dispo-
sizione interna. In-
gresso, soggiorno con 
studiolo verandato, 
cucinino con balcone, 
bagno,  mtrinoniale, 

singola, ripostiglio e cantina. Risc. aut. Ape Classe F. 
Euro 79.000)

NOVITA’ – Casa in lo-
calità molto isolata e 
tranquilla , ma a due 
minuti dai collega-
menti autostradali e 
dai servizi. Rustico da 
ristrutturare con poz-
zo ed un enorme giar-
dino con possibilità di 

edifi cazione. Grandi potenzialità.  Info 3289856789 
Sedmak Stefano

AFFITTI

VIA FOSCOLO – Appartamento ristrutturato. Ingresso, sog-
giorno con grande angolo cottura, matrimoniale e bagno. 
Cucina arredata. Risc. e acqua centralizzati. Ape Classe E.  
Euro 500 più spese
ZONA IPPODROMO - VIA MANTEGNA - Appartamento am-
mobiliato, secondo piano con ascensore, ingresso, soggior-
no , cucina, poggiolo, due stanze, ripostiglio, bagno e wc. 
Risc. Centralizzato. Euro 450 più spese. 
CENTRO STORICO – Elegante appartamento servito da as-
censore. Ingresso, soggiorno, cucina, matrimoniale, bagno 
e ripostiglio. Euro 750 più spese
VIALE XX SETTEMBRE - Secondo piano senza ascensore in 
palazzo d’epoca. Ingresso, cucina abitabile, salotto, stanza 
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